附件8

xxxxxxxxxxxx单位文件

关于申请高层次人才享受相关政策的请示
吉林省人力资源和社会保障厅：
根据吉林省委、吉林省人民政府《关于激发人才活力支持人才创新创业的若干政策措施（2.0版）》，已阅读《申报须知》经个人申报、单位审核，现就我单位情况报告如下：
1、 申报人才分类情况（共xx人）
（1） xxx，男，xx年出生，研究生，研究员，xxxxxx副主任，2019年入选吉林省第十五批有突出贡献的中青年专业技术人才（省突贡）。取得的杰出成绩。

（2） ……
上述人员均为我单位签订劳务合约员工，经审核，均无违纪违法等失信行为，提供申报材料均经我单位审核无误。在组织本单位人员申报时，已告知申报人相关人才政策及违背人才申报要求的后果。如出现申报材料不全、失真、造假、冒领及曾有违纪违法失信行为的现象，我单位及申报人均愿承担其所带来的的后果。
2、 申报人才子女情况（共xx人）
（一）xxx，xxx之子，男，身份证xxxxxxxxxxxxxx，目前在xxxxxxxx幼儿园读学前班。

按照我省人才分类政策，根据《关于激发人才活力支持人才创新创业的若干政策措施（2.0版）》第五条子女入学，按就近从优原则，本人申请XXX进入XXXXX（小学或初中）就读。

（二）……

特此请示。

单位联系人：xxxxxxx      联系电话：xxxxxxxxxx
                     2021年4月12日
—2—

—1—